
UCHWAŁA NR XXXIX/264/2013 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2013 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z. dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, pozi 1281) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz, 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 1.52, poz. 1020, Nr 
238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240,.poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r., poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/230/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 2013 r.
' w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany:

.1) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 108.131,51 zł,
2) celowe w wysokości 100.000,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
100.000,00 zł.”

'2) § 10 otrzymuje brzmienie:
;,§ 10. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2013 roku,-zgodnie 
z podpisanymi umowami z tytułu poręczeń udzielonych przez powiat w wysokości 

• 38.370,17 zł.” -

3) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;

5) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2013 roku” 
dokonuje , się zmian. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały i’ otrzymuje 
ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

6) w tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji'  rządowej’ 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

7) zmienia się tabelę nr 11 „Dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony 
środowiska” i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

8) zmienia się załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2013 roku” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Krzysztof Górski



Załącznik nr 1
;do Uchwały Nr XXXIX/264/2013

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 czerwca 2013 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z . R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
( 6 + 1 2 )

, ' . z  t e g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

( 7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 ) .

z  t e g o :

c fo c h o d y
m a ją t k o w e

( 1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  
r z ą d o w e j  i 

i n n y c h
z le c o n y c h  j s t  

u s t a w a m i

r e a l i z o w a n e  w  

d r o d z e  u m ó w  

l u b  p o r o z u m ie ń  

z  o r g a n a m i  
a d m .  r z ą d o w e j

r e a l i z o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

l u b
p o r o z u m ie ń  z  

j s t

ś r o d k i  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w '  
u n i jn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją t k u

d o c h o d y  z  ty t u łu  

p r z e k s z t a łc e n ie  
p r a w a  u ż y t k o w a n ia  

w ie c z y s t e g o  w  

p r a w o  w ła s n o ś c i

d o t a c je  i 
ś r o d k i

p r z e z n a c z o n e  
n a  in w e s t y c je

ś r o d k i  n a  

i n w e s t y c j e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  

u n i jn y c h

1 2 3 4 6 6 7 8 . 9 1 0 11 1 2 1 3 14 1 5 1 6

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i 
o c h r o n a  ś r o d o w is k a

5 2  3 5 6 ,0 0 5 2  3 5 6 ,0 0 5 2  3 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a t k i  z w ią z a n e  z  

g r o m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  o p ła t  

i k a r  z a  k o r z y s t a n ie  z e  
ś r o d o w is k a

5 2  3 5 6 ,0 0 5 2  3 5 6 ,0 0 5 2  3 5 6 ,0 0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 6 9 0 W p ły w y  z  r ó ż n y c h  o p ła t  . 5 2  3 5 6 .0 0 " 5 2  3 5 6 ,0 0 5 2  3 5 6 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

R a z e m 5 2  3 5 6 ,0 0 5 2  3 5 6 ,0 0 5 2  3 5 6 ,0 0 ■ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z. R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
( 6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

( 7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  t e g o :

d o c h o d y

m a ją t k o w e
( 1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  t e g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  
r z ą d o w e j  i 

i n n y c h  

z le c o n y c h  js t  
u $ t a w a m i

r e a l i z o w a n e  w  

d r o d z e  u m ó w  

lu b  p o r o z u m ie ń  
z  o r g a n a m i  a d m .  

r z ą d o w e j

r e a l i z o w a n e  w  

d r o d z e  u m ó w  
lu b

p o r o z u m ie ń  z  

j s t

ś r o d k i  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e  
z  u d z ia łe m  

ś r o d k ó w  

u n i jn y c h

d o c h o d y  z e  

s p r z e d a ż y  

m a ją t k u

d o c h o d y  z  ty t u łu  

p r z e k s z t a łc e n ie  

p r a w a  u ż y t k o w a n ia  

w ie c z y s t e g o  w  

p r a w o  w ła s n o ś c i

d o t a c je  i 
ś r o d k i

p r z e z n a c z o n e  
n a  in w e s t y c je

ś r o d k i  n a  

i n w e s t y c je  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w  
u n i jn y c h

2 3 4 5 6  , 7 8 9 1 0 11 ■ 1 2 1 3 14 1 5 16

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z u s łu g 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIX/264/2013

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 czerwca 2013 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a t k i

o g ó łe m
( 5 + 1 4 )

z  t e g o :  '

w y d a t k i
b ie ż ą c e

( 6 + 9 + 1 0 + 1 1 +

1 2 + 1 3 }

z  t e g o :

w y d a t k i
m a ją t k o w e

( 1 5 + 1 7 )

z  t e g o

w y d a t k i
j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h
( 7 + 8 )

z  te g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  
o s ó b

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  
k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  i 3

w y p ła t y  z  

t y t u łu  
p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s łu g a
d łu g u

i n w e s t y c je  i 
z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  

w k ł a d ó w  d o  
s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  

i  p o c h o d n e  .

w y d a t k i  
z w ią z a n e  z  

r e a l i z a c j ą  ic h  
s t a t u t o w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  
k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5 u s t .  1 

p k t  2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 • 9 1 0 11 12 13 14 1 5 16 17

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 6 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 6 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 . 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o ,o o 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s t w o  p u b l ic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  
S t r a ż y  P o ż a r n e j

9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7 5 7 O b s łu g a  d łu g u  p u b l ic z n e g o 6 1  0 0 0 ,0 0 6 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 61  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 7 0 4 R o z l ic z e n ia  z  ty tu łu  p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji  u d z ie lo n y c h  p r z e z  

S k a r b  P a ń s tw a  lu b  je d n o s tk ę  
s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o

• 6 1  0 0 0 .0 0 ' 6 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 61  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 0 1 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 5 3  5 2 3 ,6 2 5 3  5 2 3 ,6 2 5 3  5 2 3 ,6 2 0 ,0 0 $ 3  5 2 3 ,6 2 0 ,0 0 , 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5 3  5 2 3 ,6 2 5 3  5 2 3 ,6 2 5 3  5 2 3 .,6 2 , 0 ,0 0 .5 3  5 2 3 ,6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ■ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 4  6 1 7 ,0 0 4  6 1 7 ,0 0 4  6 1 7 ,0 0 3  6 2 5 ,0 0 Ś 9 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j *4 6 1 7 ,0 0 ' 4  6 1 7 ,0 0 4  6 1 7 , 0 0 3  6 2 5 ,0 0 ■ 9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

1 3 6 4 ,0 0 1 3 6 4 ,0 0 1 3 6 4 ,0 0 0 ,0 0 T  3 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 6 P o r a d n ie  p s y c h o lo g ic z n o -  
p e d a g o g ic z n e ,  w  ty m  p o ra d n ie  

s p e c ja lis ty c z n e

1 3 6 4 ,0 0 1 3 6 4 ,0 0 1 3 6 4 ,0 0 0 ,0 0 ■ 1 3 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

‘

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i 
o c h r o n a  ś r o d o w is k a

5 2  3 5 6 ,0 0 5 2 .3 5 6 ,0 0 3 7  3 5 6 ,0 0 0 ,0 0 3 7  3 5 6 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  • 
g r o m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  o p ła t  i 

k a r  z a  k o rz y s ta n ie  z e  ś ro d o w is k a  •

5 2  3 5 6 ,0 0 5 2  3 5 6 ,0 0 3 7  3 5 6 ,0 0 0 ,0 0 3 7  3 5 6 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 3 2 6  3 6 4 ,6 2 . 3 0 6  3 6 4 ,6 2 2 3 0  3 6 4 ,6 2 9 7  1 2 9 ,0 0 1 3 3  2 3 5 ,6 2 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 61  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Zwiększenia:

D z. R o z d z . N a z w a
W y d a t k i .
o g ó łe m
( 5 + 1 4 )

z  t e g o :

w y d a t k i
b ie ż ą c e

( 6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  t e g o :

w y d a t k i
m a ją t k o w e

( 1 5 + 1 7 )

z  t e g o

w y d a t k i
j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h
( 7 + 8 )

. z  t e g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b
f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ł a t y  z  
t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s łu g a

d łu g u

in w e s t y c je  i 
z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n i e s ie n ie  

w k ł a d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a t k i  
z w ią z a n e  z  

r e a l i z a c j ą  ic h  

s t a t u t o w y c h  

< z a d a ń

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  
k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  i 3

1 2 3 4 • 5 6 7 8 9 1 0 11 . 1 2 ' 13 14 1 5 1 6 17

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć . 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 6 0  0 0 0 .0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 , 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 ■ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s t w o  p u b l ic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 1 9 ,0 0 9 2  5 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  
S tr a ż y  P o ż a rn e j

9 3  5 0 4 .0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 1 9 ,0 0 9 2  5 8 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7 5 8 R ó ż n e  r o z l ic z e n ia 6 1  0 0 0 ,0 0 6 1  0 0 0 ,0 0 6 1  0 0 0 ,0 0 • 0 ,0 0 6 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó ln e  c e lo w e 6 1  0 0 0 ,0 0 61  0 0 0 ,0 0 61  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 - 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 0 4  6 1 7 ,0 0 1 0 4  6 1 7 ,0 0 , 8 7  0 1 6 ,0 0 0 ,0 0 8 7 .0 1 6 ,0 0 0 ,0 0 1 7  6 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 1 0 4  6 1 7 ,0 0 1 0 4  6 1 7 ,0 0 8 7  0 1 6 ,0 0 0 ,0 0 8 7  0 1 6 .0 0 0 ,0 0 1 7  6 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  

w y c h o w a w c z a
5 4  8 8 7 ,6 2 5 4  8 8 7 ,6 2 4 7  5 4 3 ,6 2 4 7  5 4 3 ,6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 7  3 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 3 S p e c ja ln e  o ś ro d k i s z k o ln o -  
w y c h o w a w c z e

31  7 7 9 ,6 2 31  7 7 9 ,6 2 31  7 7 9 ,6 2 31  7 7 9 ,6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0 , 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 5 4 2 1 M ło d z ie ż o w e  o ś ro d k i s o c jo te ra p ii 2 3  1 0 8 ,0 0 2 3  1 0 8 ,0 0 1 5  7 6 4 ,0 0 1 5  7 6 4 ,0 0  ̂ 0 ,0 0 0 ,0 0 , 7  3 4 4 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 3 7 4  0 0 8 ,6 2 3 7 4  0 0 8 ,6 2 3 4 9  0 6 3 ,6 2 4 8  4 6 2 ,6 2 3 0 0  6 0 1 ,0 0 0 ,0 0 2 4  9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

PRZEWODNICZĄCY RADY



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIX/264/2013

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 czerwca 2013 r.

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji
w 2013 roku

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z m n ie js z e n ia

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 2 0  0 0 0 ,0 0
6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 2 0  0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 2 0  0 0 0 ,0 0
M o d e rn iz a c ja  sieci dróg p ow ia to w ych  w  o b ręb ie  
A u to s tra d y  A 2  ce lem  zw ię k sze n ia  b e zp ie c ze ń s tw a  
o ra z  d ostęp no śc i reg ionu na te re n ie  P o w iatu  
Ł o w ic k ie g o

2 0  0 0 0 ,0 0

R a z e m 2 0  0 0 0 ,0 0



Tabela nr 6

Załącznik nr 4
do Uchwały NrXXXIX/264/2013

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 czerwca 2013 r.

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2013 roku

D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie  '
P lan

w y d a tk ó w  
na 2013 ro k

z te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z 
d o ta c ji, 

c e lo w y c h  z 
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z
b u d ż e tó w  in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 us t. 1 pk t 

2 i 3 u .f.p .

ś ro d k i z 
d o ta c ji z 

W F O Ś iG W

600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 3 509 671,00 1 525 662,00 1 534 009,00 450 000,00 0,00 0,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 3 509 671,00 1 525 662,00 1 534 009,00 450 000,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 3 249 671,00 1 265 662,00 1 534 009,00 450 000,00 0,00 0,00
M odern izacja  sieci dróg pow iatow ych w obręb ie  A u tos trady  
A2 celem  zw iększen ia  bezp ieczeństw a oraz dostępności 
regionu na te ren ie  Pow iatu  Łow ickiego

3 199 671,00 1 215 662,00 1 534 009,00 450 000,00

M odernizacja s iedz iby  PZD iT  w  Łow iczu 50 000,00 50 000,00 '
D o ta c je : 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D otacja dla G m iny Łow icz na rea lizację  zadania  pn. 
"P odniesienie  poziom u bezpieczeństw a oraz popraw a stanu 
in frastruktury drogow ej gm iny Łow icz - przebudow a drogi 
gm inne j- Z ie lkow ice  - Bobrow niki"

60 000,00 60 000,00

Dotacja dla G m iny M iasto  Łow icz pa rea lizację  zadania  pn. 
"P rzebudow a dróg z budow ą ronda w  centrum  Łow icza"

200 000,00 200 000,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 432 451,72 294 000,00 0,00 0,00 0,00 138 451,72
70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 432 451,72 294 000,00 0,00 0,00 0,00 138 451,72

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 432 451,72 294 000,00 0,00 0,00 0,00 138 451,72
Poprawa jakośc i.pow ie trza  poprzez przeprow adzen ie  prac 
te rm om odern izacy jnych  w  budynkach użyteczności pub liczne j 
na teren ie  Pow iatu Łow ick iego  (O ddzia ł F iz jo terap ii i 
R ehabilitacji Szp ita la  Z O Z  w  Łow iczu z loka lizow any w  m! 

.S tan is ław ów )

432 451,72 294 000,00 138 451,72

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00
71015 N a d zó r b u d o w la n y 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i na za k u p y  in w e s ty c y jn e : v 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup zestaw u kom puterow ego 4 000,00 4 000,00
Zakup kserokop ia rk i 5 000,00 5 000,00



D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
na 2013 rok

z te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z 
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z 
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z
b u d ż e tó w  in n y c h  

je d n o s te k  
sa m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 us t. 1 p k t 

2 i 3 u .f.p .

ś ro d k i z 
d o ta c ji z 

W F O Ś iG W

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przebudow a budynku adm in is tracy jnego s iedziby S tarostw a 
P ow ia tow ego w  Łow iczu

300 000,00 300 000,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 21 000,00 15 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ży  P o ża rn e j 21 000,00 15 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 21 000,00 15 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
D ociep len ie  ścian i s tropów  oraz m odern izacja  syfetemu 
g rzew czego strażn icy  KP PSP w  Łow iczu . ,

21 000,00 15 000,00 6 000,00

W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z akup sprzętu  kw aterunkow ego i gospodarczego, uzbro jen ia , 
technik i specja lne j, in form atycznego, e lek tron icznego  i 
łączności, szko len iow ego, transportow ego, m edycznego  oraz 
op rogram ow an ia  i licencji

0,00 0,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 112 330,00 112 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 L ice a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e  1 4 800,00 ' 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : ■ 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R ozbudow a m on ito ringu  w izy jnego (Zespó ł S zkó ł . 
P onadg im naz ja lnych  Nr 4 w  Łow iczu)

4 800,00 4 800,00
,

80130 S z k o ły  za w o d o w e 107 530,00 107 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 107 530,00 107 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R ozbudow a m on ito ringu  w izy jnego (Zespół Szkó ł 
P onadg im nazja lnych  Nr 1 w  Łow iczu) ■ .

20 000,00 20 000,00

R ozbudow a m on ito ringu 'w izy jnego  (Zespó ł Szkó ł 
P onadg im nazja lnych  Nr 2 w  Łow iczu)

15 330,00 15 330,00

R ozbudow a m on ito ringu  w izy jnego (Zespó ł Szkó ł 
P onadg im nazja lnych  Nr 4 w  Łow iczu)

5 200,00 5 200,00

R em ont sp ich le rza  z przeznaczen iem  na edukację  ku ltu ra lną  
m łodzieży w raz z zakupem  n iezbędnego w yposażenia

67 000,00 67 000,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a  : 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 13 000,00 13 000,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Insta lacja  p rzec iw pożarow ego w y łączn ika  prądu w  DPS 
"B orów ek" d la budynków  "B" i "C " o raz w ykonan ie  
dokum entac ji techn iczne j - pow ykonaw czej - 1 etap.

5 000,00 5 000,00



D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
na 2013 ro k

z te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

■środki z 
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z 
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z
b u d ż e tó w  in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 u s t. 1 p k t 

2 i 3 u .f.p .

ś ro d k i z 
d o ta c ji z 

W F O Ś iG W

Insta lacja  urządzeń, w  k la tkach schodow ych budynku "B" 
DPŚ w  "Borów ek", s łużących do usuw ania dym u i 
zapobiegan ia  zadym ian iu  - etap I.

8 000,00 8 000,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i s p o łe c z n e j 31 060,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 P o w ia to w e  u rzę d y  p ra cy 31 060,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i na za k u p y  in w e s ty c y jn e : 31 060,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerw a celowa na zakup sam ochodu dla P ow ia tow ego ' 
Urzędu Pracy w  Łowiczu

0,00 0,00

Z akup  sam ochodu dla Pow iatow ego Urzędu P racy w  Łow iczu 31 060,00 31 060,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 190 463,00 190 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 W p ły w y  i w y d a tk i zw ią za n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z 
o p ła t  i ka r za k o rz y s ta n ie  ze ś ro d o w is k a  , ’

• 190 463,00 190 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e :  * 190 463,00 ■190 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa jakośc i pow ietrza poprzez przeprow adzen ie  prac 
te rm om odern izacy jnych  w  budynkach użytecznośc i pub liczne j 
na teren ie  Pow iatu Łow ick iego (O ddzia ł F iz jo te rap ii i 
R ehab ilitac ji Szp ita la  Z O Z  w  Łow iczu z loka lizow any w  m. 
S tan is ław ów )

190 463,00 190 463,00

■

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 011 106,74 1 011 106,74 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 M uzea . 1 011 106,74 1 011 106,74 0,00 0,00 0,00 0,00

D o ta c je : . ' 1 011 106,74 1 011 106,74 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja d la M uzeum  w  Łow iczu na rea lizac ję  zadania  pn. 
"O chrona i propagow an ie  dz iedzic tw a m ateria lne j i duchow ej , 
ku ltu ry  K s iężaków  Łow ick ich  jako  isto tnego e lem entu  tradycji, 
ku ltu ry  i turystyki, woj. łódzk iego  poprzez podnies ien ie  
standardu  in frastruktury i usług M uzeum  w  Łow iczu"

1 011 106,74 1 011 106,74

R azem 5 630 082,46 3 492 621,74 1 549 009,00 450 000,00 0,00 138 451,72

.ZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXIX/264/2013

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 czerwca 2013 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zmniejszenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a t k i
o g ó łe m
( 5 + 1 4 )

z  t e g o :

w y d a t k i
b ie ż ą c e

( 6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  t e g o :

w y d a t k i
m a ją t k o w e

( 1 5 + 1 7 )

z  t e g o

w y d a t k i
j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h
( 7 + 8 )

z  t e g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b
f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m ,  
ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła t y  z  
t y t u łu

p o r ę c z e ń  i • 
g w a r a n c j i

o b s łu g a
d łu g u

i n w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  t y m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  

w k ł a d ó w  d o  
s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  

i p o c h o d n e

w y d a t k i  
z w ią z a n e  z  

r e a l i z a c ją  ic h  

s t a t u t o w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 ■ 8 9 1 0 11 12 1 3 14 15 16 17
7 5 4 B e z p ie c z e ń s t w o  p u b l i c z n e  i 

o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a
9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 ' 9 3  5 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j 

S t r a ż y  P o ż a r n e j
9 3  5 0 4 .0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 .0 0 9 3  5 0 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 ■ 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

R a z e m 9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a t k i
o g ó łe m
( 5 + 1 4 )

z  t e g o :

w y d a t k i  
b ie ż ą c e  

' ( 6 + 9 + 1 0 + 1 1  +  

1 2 + 1 3 )

' z  t e g o :

w y d a t k i

m a ją t k o w e
( 1 6 + 1 7 )

z  t e g o

w y d a t k i  
j e d n o s t e k  

b u d ż e t o w y c h  • 
( 7 + 8 )

z  te g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n ia  
b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  
o s ó b

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  
p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  i 3

w y p ł a t y z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s t y c je  i 

z a k u p y  
i n w e s t y c y jn e

w  t y m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a t k i  

z w ią z a n e  z  
r e a l i z a c ją  ic h  

‘ s t a t u t o w y c h  
z a d a ń  '

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2 i 3
1 2 3 4 /  5 6  ■ 7 * 8 9 , 1 0 11 12 1 3 14 1 5 1 6 17

7 5 4 B e z p ie c z e ń s t w o  p u b l ic z n e  i 

o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a
9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 1 9 ,0 0 .9 2  5 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1  1 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j 

S t r a ż y  P o ż a r n e j
9 3  5 0 4 .0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 1 9 ,0 0 9 2  5 8 5 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 3  5 0 4 ,0 0 9 1 9 ,0 0 9 2  5 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o;oo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

■ Krzysztof Górski



Tabela nr 11

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXIX/264/2013

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 czerwca 2013 r.

Dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska:

D z. R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
( 6 + 1 2 )

, z  t e g o :

d o c h o d y  

■ b ie ż ą c e  
( 7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

' z  te g o :

d o c h o d y
m a ją t k o w e

( 1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  t e g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  
r z ą d o w e j  i 

in n y c h
z le c o n y c h  j s t  

u s t a w a m i

r e a l i z o w a n e  

w  d r o d z e  
u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  z  

o r g a n a m i  
a d m .  

r z ą d o w e j

r e a l i z o w a n e  
w  d r o d z e  
u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  
z  j s t

ś r o d k i  n a  
z a d a n ia  

b i e ż ą c e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w  

u n i jn y c h

d o c h o d y  z e  

s p r z e d a ż y  

m ą ją t k u

d o c h o d y  z  t y t u łu  
p r z e k s z t a łc e n ie  

p r a w a
u ż y t k o w a n ia  

v y ie c z y s t e g o  w  

p r a w o  w ła s n o ś c i

d o t a c je  i ś r o d k i  
p r z e z n a c z o n e  
n a  in w e s t y c je

ś r o d k i  n a  
i n w e s t y c j e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  

u n i jn y c h

2 3 A 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 14 15 1 6
9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  

ś r o d o w is k a
1 9 6  1 0 7 ,0 0 1 9 6  1 0 7 ,0 0 . 1 9 6  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a t k i  z w ią z a n e  z  

g r o m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  o p ła t  i. k a r  z a  

k o r z y s t a n ie  z e  ś r o d o w is k a

1 9 6  1 0 7 ,0 0 1 9 6  1 0 7 ,0 0 1 9 6  1 0 7 ,0 0 '  0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

0 5 8 0 G rz y w n y  i in n e  k a r y  p ie n ię ż n e  o d  o s ó b  
p r a w n y c h  i in n y c h  je d n o s te k  
o rg a n iz a c y jn y c h

2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

0 6 9 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  o p ła t 1 9 4  1 0 7 ,0 0 1 9 4  1 0 7 ,0 0 1 9 4  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

R a z e m 1 9 6  1 0 7 ,0 0 . 1 9 6  1 0 7 ,0 0 1 9 6  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska:

D z. R o z d z . § N a z w a
W y d a t k i

o g ó łe m .
( 5 + 1 4 )

z  t e g o :

w y d a t k i
b ie ż ą c e

( 6 + 9 + 1 0 + 1 1
+ 1 2 + 1 3 )

, z  t e g o :

w y d a t k i
m a j ą t k o w e

( 1 5 + 1 7 )

z  t e g o

w y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h
( 7 + 8 )

z  t e g o :

d o t a c je

n a
z a d a n ia
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  
o s ó b

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i*3

w y p ła t y  z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s t y c j e  i 
z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  ty m : z a k u p  i 
o b j ę c i e  a k c j i  i 

u d z i a ł ó w  

o r a z
w n i e s i e n i e  

w k ł a d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  
h a n d l o w e q o

w y n a g r o d z e n ia  

i p o c h o d n e

w y d a t k i  
z w i ą z a n e  z  

r e a l i z a c ją  

ic h
s t a t u t o w y c h

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  
o  k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 
3

1 2 3 4 - 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i 
o c h r o n a  ś r o d o w is k a

1 9 6  1 0 7 ,0 0 5  6 4 4 ,0 0 5  6 4 4 ,0 0 0 ,0 0 5  6 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0  4 6 3 ,0 0 1 9 0  4 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  

g r o m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t  i 
k a r  z a  k o rz y s ta n ie  z e  ś ro d o w is k a

1 9 6  1 0 7 ,0 0 5  6 4 4 .0 0 5  6 4 4 ,0 0 0 ,0 0 ■ 5  6 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0  4 6 3 . 0 0 1 9 0  4 6 3 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

R a z e m 1 9 6  1 0 7 ,0 0 5  6 4 4 ,0 0 5 6 4 4 ,0 0 0 ,0 0 5  6 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0  4 6 3 ,0 0 .1 9 0  4 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXIX/264/2013

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 czerwca 2013 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2013 roku

D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  tym
p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j

1 2 3 4 5 6 7
J e d n o s tk i 

s e k to ra  f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N azw a  je d n o s tk i  /  za d a n ie 4 430  649,94 1 863 030,20 0,00 2 567  619,74

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 047,00 0,00 0,00 1 047,00
01008 M e lio ra c je  w o d n e 1 047,00 0,00 0,00 1 047,00

G m ina B ie law y 528,00 .528,00
G m ina D om aniew ice 519,00 519,00

600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00

G m ina Łow icz 60 000,00 60  000,00
G m ina M iasto Łow icz 300 000,00 300 000,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 1 195 466,00 0,00 0,00 1 195 466,00

- '

85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e • 1 069 344,00 0,00 0,00 1 069 344,00
Pow iat G ostyn ińsk i 72 396,00 72 396,00
Pow iat Kutnow ski 47 000,00 47  000,00
Pow iat Lipski 218 012,00 218 012,00
Pow iat P io trkow sko - T rybuna lsk i 254 500,00 254 500,00
Pow iat R aw ski 42 388,00 42 388,00
Pow iat S k ie rn iew ick i (z iem ski) 216 418,00 216 418,00
Pow iat Suw alski 52 000,00 52 000,00
Pow iat W ie lick i 69.600,00 69 600,00
Pow iat Zam ojski 50 100,00 50 100,00
Pow iat R yp ińsk i ■. 25 582,00. ■ •25 582,00
Pow iat C hełm ski 21 348,00 21 348;00

85204 R o d z in y  za s tę p cze .126 122,00 0,00 0,00 126 122,00
M iasto Łódź 4 050,00 4  050,00
M iasto S kie rn iew ice 13 835,00 13 835,00
Pow iat G orzow ski 12 000,00 12 000,00
Pow iat K u tnow ski . 14 400,00 ■ 14  400,00.
Pow iat O św ięc im ski 7 920,00 7 920,00
Pow iat P łocki 24 000,00 24 000,00
Pow iat R aw ski ■ 12 000,00 12 000,00
Pow iat S ieradzki 10 977,00 10 977,00
Pow iat S k ie rn iew ick i (z iem ski) 11 100,00 11 100,00
Pow iat Zg ie rsk i 15 840,00 15 840,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 2 874 136,94 1 863 030,20 0,00 1 011 106,74
92114 P o zo s ta łe  in s ty tu c je  k u ltu ry 458 580,00 458 580,00 0,00 0,00

C entrum  Kultury, T u rys tyk i i Prom ocji Z iem i 
Łow ickie j

458 580,00 458 580,00

92116 B ib lio te k i 247 800,00 247 800,00 0,00 0,00
Bib lioteka P ow iatow a w  Łow iczu 247 800,00 247 800,00

92118 M uzea 2 167 756,94 1 156 650,20 0,00 1 011 106,74
M uzeum  w Łow iczu 2 167 756,94 1 156 650,20 1 011 106,74

J e d n o s tk i n ie  
n a le żą ce  do  

s e k to ra  f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N azw a je d n o s tk i  /  za d a n ie 1 611 682,00 1 507 682,00 0,00 104 000,00



D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  tym
p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j

1 2 3 4 5 6 7

630 T u ry s ty k a 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

63003 Z ad a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  
tu ry s ty k i

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dzia łania na rzecz upow szechn ian ia  i rozwoju 
turystyk i na teren ie  powiatu

10 000,00 10 000,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 1 271 882,00 1 271 882,00 0,00 0,00
80120 L icea  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 1 271 882,00 1 271 882,00 0,00 0,00

Spółka Cywilna Bakałarz 101 000,00 101 000,00
Zakład Doskonalenia  Z aw odow ego 165 640,00 165 640,00
P ijarskie Liceum  O gólnokszta łcące  w  Łow iczu 1 005 242,00 1 005 242,00

853 P o zo s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i 
s p o łe c z n e j

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

85311 R e h a b ilita c ja  za w o d o w a  i sp o łe c z n a  o s ó b  
n ie p e łn o s p ra w n y c h

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

W arszta ty  Terap ii Zajęciow ej w  Parm ie 49 320,00 49 320,00

W arszta ty  Terap ii Zajęciow ej w  Urzeczu 49 '320 ,00 49 320,00

854 E d u ka cy jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 137 160,00 137 160,00 0,00 0,00

85410 In te rn a ty  i b u rs y  s z k o ln e 137 160,00 137 160,00 0,00 0,00

- Bursa dla D ziew cząt przy K laszto rze  S ióstr 
Bernardynek w  Łow iczu

137 160,00 137 160,00 *

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

• 92195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania  w  zakres ie  ku ltury, sztuki, ochrony 
dóbr ku ltury i tradycji

8 000,00 - 8 000,00

926 K u ltu ra  f iz yczn a 86 000,00 0,00 0,00 86 000,00

92605 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu ry  f iz y c z n e j 86 000,00 0,00 0,00 86 000,00

Zadania  w  zakres ie  upow szechn ian ia  ku ltury 
fizycznej

. 86 000,00 86 000,00

O G Ó ŁEM 6 042 331,94 3 370 712,20 0,00 2 671 619,74

PRZEWODNICZĄCY RADY

dY
<~~Krzysztof Górski




